
Biedrība

Latvijas Paukošanas Federācija
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā –  40008024276)

2014. GADA PĀRSKATS



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats

SATURS

Lapa

Vispārīga informācija par Biedrību “Latvijas Paukošanas 
Federācija”

3

Biedrības “Latvijas Paukošanas Federācija”  valdes ziņojums 4
Biedrības “Latvijas Paukošanas Federācija” 2014.gada finanšu 
pārskati

Bilance 6

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 7

     Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 8

Finanšu pārskatu skaidrojumi 10

Revīzijas komisijas vadītāja ziņojums 15



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats

Vispārīga informācija par 
Biedrību “Latvijas Paukošanas Federācija”

Biedrības nosaukums Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”, turpmāk tekstā Biedrība

Juridiskais statuss Biedrība no 19.05.2005, līdz tam sabiedriskā organizācija no 
24.09.1993.

Reģistrācijas Nr. Biedrību un nodibinājumu 
reģistrā, reģistrācijas vieta un datums

Nr. 40008024276,  Rīga, 19,05,2005.

Adrese (juridiskā un pasta) Grostonas iela 6b,  Rīga, LV-1013, Latvija

Biedri Juridiskas personas, uz 31.12.2014  - 15 biedri

Augstākā pārvaldes institūcija Biedru kopsapulce

Valde: 

Valdes priekšsēdētāja ar tiesībām pārstāvēt 
atsevišķi

Ģenerālsekretārs ar tiesībām pārstāvēt 
atsevišķi

Viceprezidents ar tiesībām pārstāvēt atsevišķi

Valdes locekļi ar tiesībām pārstāvēt kopā ar 
vismaz 1 locekli:

Ērika Āze p.k. 060660-11595,  amatā no 12.07.2007

Arturs Klenders p.k .080987-12758, amatā no 30.01.2015

 Voldemārs Steprēns, p.k. 060270-13125, amatā no 12.07.2007

1. Viktors Koroļenko, p.k. 250262-11211,,  amatā no 12.07.2007

2. Zane Reine, p.k. 140460-13059,  amatā no 05.06.2010

3. Aivars Rūtiņš, p.k. 030459-12366, amatā no 12.07.2007

4. Jūlija Vansoviča, p.k. 240875-10202, amatā no 18.06.2011

Revidents: Normunds Kalniņš  p.k.   ________________________

Nodarbināto personu skaits 2

Pārskata gads No  2014.gada 1.janvāra  līdz 31. decembrim



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats

Biedrības “Latvijas Paukošanas Federācija”
valdes ziņojums

Biedrības “Latvijas Paukošanas Federācija” (turpmāk tekstā – Biedrība) mērķi ir:
1.  organizēt  un  radīt  nepieciešamos  apstākļus  paukošanas  attīstībai  Latvijā,  panākts  kolektīvo  biedru
vienotību jautājumos, kurus tai LPF biedri uzticējuši;
2.  propagandēt  ar  paukošanas  palīdzību  fizisko  kultūru  un  sportu  kā  veselīga  dzīvesveida  sastāvdaļu,
veicināt cilvēku vispusīgo fizisko un garīgo attīstību;
3. nodrošināt Latvijas Paukošanas izlašu komandu un pārstāvju piedalīšanos Olimpiskajās spēlēs, Pasaules
un Eiropas Paukošanas un citās starptautiskajās sacensībās.
4. Nodrošināt LR paukošanas čempionātu, junioru un kadetu meistarsacīkšu un citu sacensību sarīkošanu,
aptverot visas Latvijas iedzīvotāju grupas, neatkarīgi no to sportiskās sagatavotības, vecuma, nacionālās
piederības.
5.  Pārstāvēt  LPF  biedrus  FIE,  EFC  un  citās  starptautiskajās  organizācijās,  veicināt  un  pārraudzīt
starptautiskos sakarus.

Biedrība ir atbrīvota no uzņēmumu ienākuma nodokļa maksāšanas saskaņā ar Latvijas Republikas
likuma „Par uzņēmumu ienākuma nodokli” 2. panta otrās daļas 6. punktu..

Biedrībā ir nodarbināti  algoti  darbinieki,  līdz ar  to tā ir valsts  sociālās apdrošināšanas obligāto
iemaksu un Iedzīvotāju ienākuma nodokļa maksātājs.

Nozīmīgākie notikumi 2014.gadā

Latvijā: 
1. LPF sadarbībā ar LOK un Olimpiskās solidaritātes fondu, īstenoja projektu par treneru apmācību, kur
pasaules  eksperta  vadībā  Latvijas  paukošanas  treneri  un  audzēkņi  piedalās  divu  nedēļu  ilgās  treneru
apmācībās tepat Rīgā, projekta ietvaros tika arī organizēta  nometne. 06.05-12.05.2014.;

2. Rīgā Sporta centrā „Mežaparks” 2014.gada 6.-7.decembrī LPF rīkoja starptautiskas paukošanas ar floreti
sacensības  jaunajiem  paukotājiem  „Rīgas  Kauss  2014  paukošanā  ar  floreti  bērniem  un  jauniešiem”.
Sacensībās  piedalījās  76  sportists  no  piecām  valstīm  (Latvijas,  Krievijas,  Lielbritānijas,  Vācijas,
Baltkrievijas).;

3. LPF sadarbībā ar FIE nodrošināja inventāru LPF reģistrētājiem klubiem kopā  četri jaunākās paaudzes
paukošanas aparāti.;

4.  Latvijas čempionāta paukošanā ar  špagu organizēšana 2014.gada maijā  Daugavpilī  un paukošanā ar
floreti  2014.gada maijā Rīgā. Dalībnieku skaits ~ 79 dalībnieki no Latvijas un Lietuvas.;

5.Sarīkotas 7 Latvijas mēroga sacensības pieaugušajiem, kurās kopā piedalījušies 125 sportisti.;

6. Sarīkotas 10 Latvijas mēroga sacensības bērniem un jauniešiem, kurās kopā piedalījušies 284 sportisti.;

7. Dalība veselīga dzīvesveida dienā 2014.gada 1.maijā Mežaparkā, Rīgā.

8.  Informatīva  pasākuma  organizēšana  par  paukošanu  mūsdienas  un  senatnē  Bauskas  pilī  2014.gada
augustā.



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats

Starptautiski: 
1.  2014.gadā  LPF  pārstāvji  piedalījušies  30   starptautiskās  sacensībās.  Labākais  rezultāts  Eiropas
čempionātā Latvijas izlases komandai 5.vieta.

2.  Sadarbībā  ar  FIE  pirms  Junioru  un  kadetu  pasaules  čempionāta  nometnē  Plovdivā  no  01.03.  līdz
15.04.2014. piedalījās Edmunds Lukass Teteris.

3. LPF prezidente Ērika Āze piedalījās Ziemeļvalstu Paukošanas savienības kongresā Tallinā 2014.gada
septembrī, kur atkārtoti tika ievēlēta par Ziemeļvalstu Paukošanas savienības prezidenti.

4. 2014.gada jūnijā LPF prezidente Ērika Āze Eiropas Paukošanas konfederācijas kongresā.

5. 2014.gada decembrī LPF prezidente Ērika Āze  Starptautiskās Paukošanas federācijas kongresā.

Nozīmīgākie uzdevumi 2015.gadā

1.  Organizēt Rīgas Kausus 2015.gada decembrī,  sagatavot projektu un noorganizēt sacensības
vairāk kā 100 sportistiem no 8 valstīm.

2. Starts Pasaules kadetu/junioru čempionātā  Taškentā, Uzbekistānā  2015.gada aprīlī;

 3. Starts Eiropas U23 čempionātā, 2015. gada aprīlī; 

4.  Organizēt  Latvijas  čempionātu  kadetiem  un  junioriem,  floretē  zobenā  un  špagā,  Rīgā  un
Daugavpilī.

5.  Organizēt Latvijas čempionātu paukošanā 2015 .gada maijā un jūnijā Rīgā un Daugavpilī; 

6. Organizēt Latvijas kausa izcīņu 2015.gada novembrī Rīgā;

7. Turpināt visus citus iesāktos  projektus, pasākumus un aktivitātes.

8. Turpināt organizatoriskos darbus Pasaules kausa posma špagā junioriem Rīga 2016 realizēšanai.

9. Piedalīties  Starptautiskās Paukošanas federācijas organizētajā treneru kvalifikācijas seminārā
Vācijā.

10. Organizēt labdarības pasākumu “Latvijas Paukotāju kauss “ 2015.gada martā.

11. Piedalīties seminārā par anti - dopinga jautājumiem.

_______________________________
Biedrības “Latvijas paukošanas federācija” 
Ģenerālsekretārs Arturs Klenders

Rīgā, 2015. gada 30.marts



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats

Bilance

 (EUR)

Skaidro-
jums

31.12.14 31.12.13

AKTĪVS

 ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

         Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 1 1096.00 282.00

 ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ 1096.00 282.00
 APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

        Citi debitori 2 73.00 100.00
        Nākamo periodu izdevumi 3 0.00 0.00
        Nauda 4 56049.00 47917.00
 APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ 56122.00 48017.00
AKTĪVS KOPĀ 57218.00 48017.00

PASĪVS

 FONDI

 Rezerves fonds 5 55749.00 27753.00
 FONDI KOPĀ 55749.00 27753.00
 Ilgtermiņa KREDITORI KOPĀ

  Citi aizņēmumi
 ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ

 Pārējie kreditori 6 1469.00 20545.00
PASĪVS KOPĀ 57218.00 48298.00

Skaidrojumi ir neatņemama šo finanšu pārskatu sastāvdaļa.

 _________________________________
Biedrības “Latvijas paukošanas federācija” 
Ģenerālsekretārs Arturs Klenders

Rīgā, 2015. gada 30.marts



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

 (EUR)

Skaidro-
jums

2014. gads 2013. gads

IEŅĒMUMI

 Biedru nauda 7 1570.00 1339.00

 Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 8 62588.00 28198.00

 Saņemtās dotācijas 9 48285.00 55395.00

 Citi ieņēmumi 10 1373.00 1020.00

IEŅĒMUMI KOPĀ 113816.00 85952.00

IZDEVUMI

 Izdevumi statūtos paredzēto mērķu sasniegšanai 
un uzdevumu veikšanai

 Materiālu iegādes izdevumi 11 3557.00 0.00

 Algas 12 9874.00 9802.00

Sociālās apdrošināšanas maksājumi 13 2329.00 2362.00

 Pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo 
ieguldījumu amortizācija

1 304.00 534.00

 Citi izdevumi 14 69756.00 67236.00

IZDEVUMI KOPĀ 85820.00 79934.00

IZDEVUMU PĀRSNIEGUMS PĀR 
IEŅĒMUMIEM

27996.00 6018.00

Skaidrojumi ir neatņemama šo finanšu pārskatu sastāvdaļa.

_________________________________
Biedrības “Latvijas paukošanas federācija” 
Ģenerālsekretārs Arturs Klenders

Rīgā, 2015. gada 30.marts



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

Skaid
ro-

jums

2014
EUR

2013
EUR

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 11855.00 6892.00
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu 

un dāvinājumu kopsumma.
62588.00 28198.00

1.  Neierobežotai  lietošanai  (t.sk.
vispārējie ziedojumi).

62588.00 28198.00

1.1. Fiziskās personas LR rezidenti. 0.00 121.00
Valdis Kupčs, p.k. 150261-12767 0.00 121.23
1.2  LR  reģistrētas  juridiskas
personas.

1000.00 23122.00

SIA Dautkom TV, reģ.nr. 41503014963 0.00 711.00
AS Ventbunkers, reģ.nr. 50003179321 0.00 21344.00
SIA  BVS  Vizuālie  risinājumi,  reģ.nr.
40002010802

0.00 356.00

SIA Posmaster, reģ.nr. 40003811041 0.00 711.00

SIA Sporta halle, reģ.nr. 40003332710 1000.00 0.00

1.3  LR  nereģistrētas  juridiskas
personas

61588.00 4956.00

INTERNATIONAL CHARITY FUND 55000.00 4955.50
Favero Electronic Design 6588.00 0.00
2.  Noteiktam  mērķim  (t.sk.
mērķziedojumi).

0.00 0.00

III. Ziedojumu un dāvinājumu 
izlietojuma kopsumma.

25858 23235.00

1.  Neierobežotai  lietošanai  paredzēto
ziedojumu  un  dāvinājumu
izlietojums.

25858 23235.00

1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 16 25858 23235.00
2.  Noteiktam  mērķim  paredzēto
ziedojumu  un  dāvinājumu
izlietojums.

0.00 0.00

VI. Atlikums pārskata gada beigās. 48585.00 11855.00

Skaidrojumi ir neatņemama šo finanšu pārskatu sastāvdaļa.

_________________________________
Biedrības “Latvijas paukošanas federācija” 
Ģenerālsekretārs Arturs Klenders

Rīgā, 2015. gada 30.marts



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats

Finanšu pārskatu skaidrojumi

1.Nozīmīgākie grāmatvedības principi 

Šajā  skaidrojumā  sniegts  finanšu  pārskatu  sagatavošanā  izmantoto  nozīmīgāko  grāmatvedības
principu īss apraksts. 

FINANŠU PĀRSKATU SAGATAVOŠANĀ IZMANTOTAIS VĒRTĪBAS MĒRS

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantota Latvijas Republikas naudas vienība – eiro (EUR).

FINANŠU PĀRSKATU SAGATAVOŠANAS PAMATS

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par grāmatvedību” 13. panta ceturtās daļas 2. punktā
sabiedrisko  organizāciju  finanšu  pārskatiem izvirzītajām prasībām,  finanšu  pārskati  sagatavoti
saskaņā  ar  Latvijas  Republikas  Ministru  kabineta  2006.  gada  3. oktobrī  pieņemtajiem
noteikumiem Nr. 808 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem”,
ievērojot iegādes vērtības grāmatvedības principu, kas lietots, ietverot atsevišķu finanšu pārskatu
posteņu pārvērtēšanas rezultātu.

Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:

a) pieņemts, ka Biedrība darbosies pārredzamā nākotnē;
b) finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.:

–  posteņos  norādītie  skaitļi  pamatoti  ar  ierakstiem  grāmatvedības  reģistros  un  attiecīgiem
attaisnojuma dokumentiem;
– ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi;
–  nosakot  pārskata  gada  darbības  rezultātu,  ņemts  vērā  pārskata  gada  beigās  esošo  aktīvu
vērtības samazinājums;

c)  ņemti  vērā  ar  pārskata  gadu  saistītie  ieņēmumi  un izdevumi  neatkarīgi  no  attiecīgā  rēķina
saņemšanas  vai  izrakstīšanas  un  maksājuma  veikšanas  datuma.  Pārskata  gada  izdevumi
saskaņoti ar attiecīgā gada ieņēmumiem;

d) aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi;
e) finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā šo
darījumu ekonomisko būtību, nevis to formu.

APLĒŠU IZMANTOŠANA

Finanšu  pārskatu  sagatavošanā  Biedrības  valde  veikusi  vairākas  aplēses  un  pieņēmumus,  kas
ietekmē  atsevišķus  finanšu  pārskatos  ietverto  bilances  un  ieņēmumu  un  izdevumu  pārskata
posteņu  atlikumu,  kā  arī  iespējamo  saistību  apmēru.  Notikumi  nākotnē  var  ietekmēt  minētās
aplēses  un  pieņēmumus.  Jebkāda  šādu  aplēšu  un  pieņēmumu  maiņas  ietekme  uz  Biedrības
darbības rezultātiem tiek uzrādīta finanšu pārskatos tās noteikšanas brīdī.

ĀRVALSTU VALŪTU NOVĒRTĒJUMS

Darījumi ārvalstu valūtās iegrāmatoti eiro  pēc Latvijas Bankas noteiktā attiecīgās ārvalstu valūtas
kursa darījuma dienā. Monetārie aktīvi un saistības ārvalstu valūtās izteiktas latos pēc Latvijas
Bankas noteiktā attiecīgās ārvalstu valūtas kursa pārskata perioda beigās. Peļņa vai zaudējumi, kas



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats
radušies  monetāros  aktīvus  un  saistības  ārvalstu  valūtās  pārrēķinot  eiro,  attiecīgi  ietverti
ieņēmumu un izdevumu pārskata postenī „Citi ieņēmumi” vai „Citi izdevumi”.

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI

Nemateriālie ieguldījumi ietver datorprogrammu lietošanas tiesību jeb licenču iegādes izmaksas,
no  kurām  atskaitīta  uzkrātā  amortizācija.  Lietojumā  esošo  datorprogrammu  iegādes  izmaksu
amortizāciju  aprēķina  licencēs  noteiktajā  datorprogrammu  lietošanas  tiesību  laikā,  izmantojot
lineāro metodi.

PAMATLĪDZEKĻI

Pamatlīdzekļi ir materiāli ilgtermiņa ieguldījumi, kuru iegādes vērtība nav mazāka par EUR 70 un
kuru lietderīgās izmantošanas laiks ir ilgāks par vienu gadu. Šie aktīvi tiek izmantoti Biedrības
uzdevumu veikšanai.

Pamatlīdzekļi  bilancē  uzrādīti  to  iegādes  vērtībā,  no  kuras  atskaitīts  uzkrātais  nolietojums.
Pamatlīdzekļu  nolietojums aprēķināts  novērtētajā  pamatlīdzekļa  lietderīgās  izmantošanas  laikā,
izmantojot lineāro metodi. 
Pamatlīdzekļu nolietojums aprēķināts atbilstoši šādām gada likmēm.

(%)
Biroja mēbeles                                                   20
Datortehnika                                                      35

Pamatlīdzekļu  uzturēšanas  un  remonta  izdevumi  ietverti  ieņēmumu un  izdevumu  pārskatā  to
rašanās brīdī.

DEBITORI

Prasības pret debitoriem novērtētas un uzrādītas bilancē to neto vērtībā,  no prasību sākotnējās
vērtības atskaitot uzkrājumus iespējamiem aktīvu zaudējumiem. 

UZŅĒMUMU IENĀKUMA NODOKLIS

Biedrības dibināšanas mērķis nav peļņas vai kapitāla pieauguma gūšana tās biedriem, līdz ar to tā
ir atbrīvota no uzņēmumu ienākuma nodokļa maksāšanas saskaņā ar Latvijas Republikas likumu
„Par uzņēmumu ienākuma nodokli”. 



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats

1. Pamatlīdzekļi
Pamatlīdzekļu, kas ietver biroja aprīkojumu, izmaiņas 2013. gadā un 2014. gadā bija šādas: 
(EUR)

Biroja aprīkojums
IEGĀDES VĒRTĪBA

   31.12.2012. 2825
      Iegādāts 2013. gadā 0
      Norakstīts 2013. gadā  0
   31.12.2013. 2825
      Iegādāts 2014. gadā 1118
      Norakstīts 2014. gadā 0
   31.12.2014. 3943
UZKRĀTAIS NOLIETOJUMS

  31.12.2012. 2009
      Aprēķināts nolietojums 2013. gadā 534
      Norakstīts 2013. gadā  0
  31.12.2013. 2543
      Aprēķināts nolietojums 2014. gadā 304
      Norakstīts 2014. gadā 0
   31.12.2014. 2847
ATLIKUSĪ VĒRTĪBA

   31.12.2012. 816
   31.12.2013. 282
   31.12.2014. 1096

2. Citi debitori
(EUR)

31.12.14 31.12.13
Avansu norēķinu personas 73 0
Pārmaksātie nodokļi 0 100
Debitori kopā 73 100

3. Nākamo periodu izdevumi
(EUR)

31.12.14 31.12.13
Nākamo periodu izdevumi 0 0

Nākamo periodu izdevumi kopā 0 0

4. Nauda
(EUR)

31.12.14 31.12.13
Naudas līdzekļi uzņēmuma kasē 0 380

Konta atlikums Latvijā reģistrētās kredītiestādēs 56049 47537

Nauda kopā 56049 47917



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats

5. Rezerves fonds
(EUR)

Rezerves fonds 31.12.2012. 21735
     Izdevumu pārsniegums pār ieņēmumiem 2013. gadā 6018
Rezerves fonds 31.12.2013. 27753
     Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem 2014. gadā 27920
Rezerves fonds 31.12.2014. 55673

6. Pārējie kreditori
(EUR)

2014. gads 2013. gads
Parādi piegādātājiem 549 20459
Darba alga 577 0
Avansa norēķinu personas 0 86
Pārējie kreditori kopā 1126 20545

7. Ieņēmumi no biedru naudām un citas gadskārtējās maksas
(EUR)

2014. gads 2013. gads
Biedru iemaksātās nauda 420 213
Licences 1150 1126
Biedru naudas un licenču maksas  kopā 1570 1339

8. Ziedojumi
(EUR)

2014. gads 2013. gads
Ziedojumi 62588 28198
Ziedojumi kopā 62588 28198

9. Saņemtās dotācijas
(EUR)

2014. gads 2013. gads
Latvijas Sporta Federāciju padome 20255 16692
Latvijas Olimpiskā komiteja 22095 25612
European Fencing  Confederation 795 1547
LR Izglītības  un zinātnes ministrija 0 4572
Finansējums no Rīgas Domes 5140 6972
Saņemtās dotācijas kopā 48285 55395



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats

10. Citi ieņēmumi 
(EUR)

2014. gads 2013. gads
Citi ieņēmumi – pārdotais inventārs un materiāli 1373 593
Ieņēmumi no dalības maksas sacensībās 0 427
Citi ieņēmumi  kopā 1373 1020

11. Materiālu iegādes izdevumi
(EUR)

2014. gads 2013. gads
Inventārs un sporta tērpi 3557 0
Materiālu iegādes izdevumi kopā 3557 0

12. Algas
(EUR)

2014. gads 2013. gads
Algas (bruto) 9874 9802
Algas  kopā 9874 9802

13. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
                                                                                                                            (EUR)

Iedzīvotāju
ienākuma
nodoklis

Sociālās
apdrošinā-

šanas
obligātie

maksājumi

URVN

Prasības (–)/saistības 31.12.2013. -68 -1 -1
     Aprēķināts 2014. gadā 2506 3370 4
     Samaksāts 2014. gadā 2375 3085 2
     Kavējuma  nauda 1 4 0
Prasības (–)/saistības 31.12.2014. 62 280 1

Biedrība ir atbrīvota no uzņēmumu ienākuma nodokļa maksāšanas saskaņā ar Latvijas Republikas
likuma „Par uzņēmumu ienākuma nodokli” 2. panta otrās daļas 6. punktu.

14. Citi izdevumi
(EUR)

2014. gads 2013. gads
Biedru naudas un licenču maksa 2520 1010
Samaksa par darbiem un pakalpojumiem 11198 33137
Telpu nomas maksa 3811 8076
Citi saimnieciskie izdevumi 2671 4375
Autoratlīdzība 5350 2427
Apdrošināšana 241 0
Komandējumu dienas naudas sportistiem un treneriem 3974 5565
Dalības maksas izdevumi sacensībās 955 3125



 Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija”
(reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā – 40008024276)

2014. gada pārskats
Viesnīcu izdevumi komandējumos 2124 2407
Ceļa izdevumi uz sacensībām 11020 3028
Degvielas izdevumi 0 1068
Sakaru izdevumi 808 480
Kancelejas izdevumi 47 95
Grāmatvedības izdevumi 2110 2035
URVN 4 4
Bankas komisijas 289 269
Reprezentācijas izdevumi 29 110
Zaudējumi no valūtas kursu pazemināšanās 0 10
Citi izdevumi – naudas ziedojumu izlietojums 22601 6
Soda naudas 4 10
Pārējie kreditori kopā 69756 67236

15. Ziedojumu izlietojums: (EUR)

2014. gads
1.   Latvijas čempionāts špagā kadetiem Daugavpilī 17.01.2014. 87.25
1.1. Komandējuma izdevumi
1.2. Organizēšanas izdevumi

12.00
75.25

2.   Dalība EFC kongresā 05.-08.06.15 201.00
2.1. Ceļa izdevumi 201.00
3.   Dalība Pasaules čempionātā Plovdiva, Bulgārija 03.-
10.04.2013.

2473.00

3.1. Ceļa izdevumi 2473.00
4. Bauskas pils Kauss 2014 204.32
4.1. Organizēšanas izdevumi 204.32
5.   Pieredzes apmaiņa kausa posma Rīga sagatovošanā - Ležno,
Polija 10.14

145.00

5.1. Dienas nauda 145.00
6. Pieredzes apmaiņa kausa posma Rīga sagatovošanā – Tallina,
Igaunija 11.14.

146.20

6.1. Viesnīcas izdevumi
6.2. Dienas nauda

88.20
58.00

7. Atbalsts Paukošanas klubs 1 013.00
7.1. Jekaterinas Salkovas Paukošanas kluba darbības nodrošināšanai 1013.00
8. Ziemeļvalstu nometnes finansēšana
8.1  Finansējums  Ziemeļvaltu  Paukošanas  savnienības  dalībvalstu
starptautiskas nometnes nodrošināšanai (Hapsalu, Igaunija)

15000.00

15000.00
Ziedojumu izlietojums kopā 25857.77



Revidenta  ziņojums 
Biedrības “Latvijas Paukošanas Federācija” biedriem

Biedrība “Latvijas Paukošanas Federācija” reģistrēta  Latvijas Republikas  Uzņēmumu
reģistra  Biedrību  un  Nodibinājumu  reģistrā   ar  vienoto  reģistrācijas  numuru:  40008024276.
Biedrības juridiskā adrese: Grostonas iela 6b, Rīga, LV 1013.

Esmu saņēmis Biedrības 2014. gada pārskatu, kas sastāv no vadības ziņojuma un finanšu
pārskata, kas ietver bilanci, ieņēmumu un izdevumu pārskatu  un pielikumus. Par finanšu pārskata
sastādīšanu  un  pareizību  atbild  Biedrības  valde.  Revidents  atbild  par  sniegto  atzinumu,  ko,
balstoties  uz  izdarīto  revīziju  un  finanšu  pārskatiem,  izsaka  par  šiem datiem.  Pārskatu  revīzija
neatbrīvo biedrības valdi no atbildības.

Esmu  veicis  Biedrības  2014.  gada  pārskata  revīziju,  tā  veikta  saskaņā  ar  vispāratzītiem
revīzijas standartiem. Šie standarti nosaka, ka revīzija jāveic tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību, ka
finanšu pārskatos nav būtisku kļūdu.

Revīzija  ietvēra  gada  pārskata  satura  vispārējo  vērtējumu,  un  sniegtās  informācijas
pamatojuma pārbaudi.

Grāmatvedības  iekārtojums visumā atbilst  izvirzītajām prasībām. Biedrības  valde devusi
apliecinājumu, ka visi bilances aktīva posteņi ir viņas valdījumā un visi grāmatvedības slēguma
ieraksti  izdarīti  tā,  ka  tie  dod  pamatu  gada  pārskata  sastādīšanai.  Finanšu  pārskats  izstrādāts
ievērojot noteikumu prasības, ar apsvērumu, ka sabiedrība darbosies arī nākotnē.

Pēc revidenta pārliecības, Biedrības bilance visos būtiskākajos aspektos, sniedz patiesu un
skaidru  priekšstatu  par  biedrības  līdzekļiem,  finansiālo  stāvokli  un  saistībām  uz  pārskata  gada
beigām.

Rīgā, 2015. gada 30.martā

Revidents   __________________/Normunds Kalniņš/


	2014. GADA PĀRSKATS
	SATURS
	Vispārīga informācija par

	valdes ziņojums
	II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma.
	III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma.
	Finanšu pārskatu skaidrojumi
	Iegādes vērtība

	Revidenta ziņojums
	Biedrības “Latvijas Paukošanas Federācija” biedriem



